
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد خبر داد 

معاون دادستان عمومی و انقاب مرکز خراسان رضوی گفت: مقرر شده 
است شهرداری  مشهد  اسامی  متخلفان  حرفه ای حوزه ساخت و  ساز  
 را به دادستانی اعام کند تا  با  قاطعیت بیشتری با آن ها برخورد شود.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری، "قاضی محمد بخشی محبی"  در 
گردهمایی ادارات مهندسی و نظارت بر ساخت و سازهای شهرداری 
مشهدبااشاره به زلزله اخیر افزود:با تدابیر اتخاذ شده در کمیته حقوقی 

دادسرای عمومی و انقاب، مقرر شد که فک پلمب غیرقانونی شهرداری، جرم تلقی شده و با متخلفان 
برخورد قانونی صورت گیرد.

مدیر شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی استان با بیان این که باید 
نقاط پرخطر و مستعد لرزش در سطح شهر مشهد شناسایی شود، افزود: در این 
راستا حتی باید نقاطی با محدودیت و حتی ممنوعیت ساخت و ساز در سطح 
شهر مشخص شود تا با اتفاقات مشابه در آینده، شاهد وقوع خسارت در این شهر 
نباشیم.به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی، 
»بهاره بزرگمهر« در کارگروه بررسی مخاطرات زلزله و لغزش لایه های زمین، 

ساختمان و ابنیه شورای مدیریت بحران استان اظهار کرد: زلزله مشهد در کنار تمامی مخاطراتی که 
داشت، یادآوری و تلنگری بود به تمامی مسئولان تا  تخصصی تر به موضوع مدیریت بحران بپردازند.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد از افزایش ساعات بهره برداری خط 
2 قطار شهری به میمنت میاد با سعادت حضرت علی )ع( خبر داد.به گزارش 
روابط عمومی شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد "هوشنگ غامزاده" با 
بیان این که زمان سرویس دهی قطار شهری در خط 2 قبل ازاین ساعت 7 تا 10 
صبح بود، افزود: سرویس دهی فاز یک خط دو4ساعت افزایش خواهد یافت.وی 
اضافه کرد : لذا با توجه به این افزایش 4ساعته ، خدمات رسانی فاز یک خط 2قطار 

شهری از ساعت 6 صبح آغاز و تا ساعت 13 با سرفاصله زمانی 30 دقیقه ادامه خواهد داشت. غامزاده 
گفت : در حال حاضر درفاز یک خط 2قطار شهری در روزهای تعطیل سرویس دهی انجام نمی شود .

معاون دادستان عمومی وانقلاب مرکزاستان: مدیر شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی استان مطرح کرد 

متخلفان حرفه ای ساخت و ساز به دادستانی معرفی می شوند  ضرورت شناسایی نقاط پرخطر و مستعد لرزش درمشهد  افزایش 4ساعته خدمات دهی فاز یک خط 2قطار شهری 

چهره ها و خبرها

جوابیه
شرکت گاز

خبراز میان خبرها
فرسنگیاجتماعی 

طی سال گذشته صورت گرفت 

رشد 14 درصدی کمک های مردمی 
به کمیته امداد استان 

 مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی گفت: در آخرین 
آمارگیری تجمیع کمک های مردمی، تا پایان بهمن سال 
گذشته 93.3 میلیارد تومان کمک مردمی در استان جمع 
آوری شده که این میزان در مقایسه با پیش بینی 82 میلیارد 
تومان برای سال گذشته، از افزایش 14 درصدی برخوردار 
است.»محسن مسعودیان راد« در گفت وگو با خراسان 
رضوی افزود: از این میزان 21 میلیارد تومان مربوط به 
صدقات نقدی، 27.7 میلیارد تومان نیز به اکرام ایتام و 
باقی ارقام مربوط به دیگر سرفصل های هزینه کرد کمیته 

امداد بوده است.
وی همچنین از تحت پوشش قرار داشتن 12 هزار و 197 
فرزند یتیم و 6 هزار و 496 فرزند طرح محسنین )فرزندان 
خانواده های نیازمند یا بد سرپرست( خبر داد و بیان کرد: 
در حال حاضر 65 هزار و 162 نفر حامی در طرح اکرام 
ایتام و 14 هزار و 780 نفر نیز در طرح محسنین مشغول 
حمایت هستند و در مجموع 79 هزار و 942 نفر حامی در 
استان با کمیته امداد همکاری می کنند.مسعودیان راد با 
بیان اینکه میانگین پرداختی به هر یتیم در طول ماه 155 
هزار تومان و به هر فرزند طرح محسنین 64 هزار تومان 
است، ابراز کرد: در بحث مشارکت ها 15.1 میلیارد تومان 
زکات در مدت زمان یاد شده از سطح استان جمع آوری شده 
است که این میزان در امور محرومان و پروژه های عمرانی 

به مصرف می رسد.
مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی همچنان با بیان 
این که 11.1 میلیارد تومان در این مدت از طریق مراکز 
نیکوکاری محلی جمع آوری شده است، افزود: در جشن 
عاطفه ها و جشن نیکوکاری نیز به ترتیب 1.8 و 5.8 میلیارد 
تومان از محل کمک ها و مشارکت های مردمی جمع آوری 
شده است. وی برنامه پیش بینی شده برای جمع آوری 
کمک های مردمی در سال گذشته را 82 میلیارد تومان 
ذکر و اظهار کرد: با این حال مساعدت مردم بیشتر از این 
میزان بود و به 93.3 میلیارد تومان رسید که این امر نشان 
دهنده 14 درصد افزایش مشارکت مردم بود.مسعودیان 
راد موارد مصرف کمک و مشارکت های مردمی را شامل 
امور بیمه و بهداشت و درمان، کمک به ساخت و تأمین 
مسکن مددجویان، تأمین جهیزیه و پرداخت وام های 
ضروری به نیازمندان، امور فرهنگی و تحصیلی و نیز امور 

اشتغال و خودکفایی مددجویان اعام کرد. 
هم چنین به گزارش روابط عمومی کمیته امداد خراسان 
رضوی، مسعودیان راد در میزگرد »اشتغال و خودکفایی« 
که عصر دوشنبه در مرکز همایش های آستان قدس برگزار 
شد، گفت: کمیته امداد خراسان رضوی در سال گذشته 
6 هزار و 419 طرح اشتغال زایی مددجویان خود را با 

اعتباری بالغ بر 80.6 میلیارد تومان اجرایی کرد.
وی اظهار کرد: بیشترین طرح اشتغال زایی در کمیته امداد 
خراسان رضوی در طرح هایی از جمله خدمات و فروش 
محصولات و تولیدات مددجویان بوده و در مراحل بعد، 
طرح های دامداری، کشاورزی و صنعتی در این بخش 

قرار گرفته اند.
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روابط عمومی شرکت گاز استان در پاسخ به یک بند از 
گزارش میدانی خبرنگار »خراسان رضوی« از مناطق 
زلزله زده استان جوابیه ای ارسال کرده است که در 
ادامه می آید: »به استحضار می رساند، با توجه به 
تمهیدات انجام شده، به منظور ایجاد فضای ایمن، از 
لحظات اولیه وقوع زلزله در مورخ 96.01.16 تمامی 
انشعابات روستاهای گازدار محور کانون زلزله، با تاش 
های بی وقفه کارکنان سخت کوش واحدهای امدادی 
شرکت گاز خراسان رضوی قطع گردیده و خوشبختانه 
هیچگونه آسیبی نیز به تاسیسات مذکور وارد نشده 
است. شایان ذکر است مطلبی که در متن آمده و اذعان 
به روشن بودن مشعل کرده است صحت ندارد زیرا 

روستای دوقلعه براشک فاقد گاز طبیعی بوده است.«
پاسخ »خراسان«

ضمن تشکر از روابط عمومی شرکت گاز استان، 
موارد ذیل در پاسخ به جوابیه ارسالی در ادامه می آید:

1- در جوابیه ارسالی شرکت گاز استان عنوان شده 
که روشن بودن مشعل آبگرمکن صحت نداشته زیرا 
روستای دوقلعه براشک فاقد گاز طبیعی است. حال 
جای سوال دارد که مدیران شرکت گاز از کدام قسمت 
این گزارش برداشت کرده اند که منظور خبرنگار ما 
وصل بودن انشعاب گاز طبیعی بوده است؟ آیا با استناد 
به عدم گازرسانی به روستای دوقلعه براشک می توان به 
این راحتی روشن نبودن شعله های آبگرمکن که مورد 
اشاره خبرنگار ما بوده را رد کرد؟ پر واضح است که 
آبگرمکن مذکور از کپسول های گاز استفاده می کرده 
و تا لحظه حضور خبرنگار ما در محل هیچ اقدامی برای 
قطع اتصالات و انشعابات گازی انجام نشده بود و ادعای 
شرکت گاز مبنی بر صحت نداشتن روشن بودن مشعل 

آبگرمکن قویا تکذیب می شود.
2- در هیچ بخشی از گزارش »خراسان رضوی«، 
اقدامات کارکنان واحدهای امدادی شرکت گاز 

زیرسوال نرفته است چرا که شاید قطع انشعابات کپسول 
های گاز و سایر منابع گازی در روستا پس از وقوع زلزله 
وظیفه سایر نیروهای امدادی بوده و به همین منظور در 
گزارش هم نامی از شرکت گاز آورده نشده است، هرچند 

شرکت گاز هم در این زمینه مسئول است.
3- به هرحال مدیران شرکت گاز استان که این 
قدر خوب و سریع، یک پاراگراف از دل مطلبی دو 
صفحه ای را رصد کرده و نسبت به آن واکنش نشان 
می دهند کاش کمی از این سرعت و حساسیت 
را هم به اعتراضات و گایه های بی شمار مردم 
در زمینه اجحاف در تغییر اقلیم محاسبه گاز 
مصرفی مشترکان استان که در ستون »برای اطاع 
مسئولان« و سایر صفحات روزنامه »خراسان رضوی« 
منتشر شده بود نشان می دادند و سریع تر نسبت 
به بازگشت به اقلیم صحیح و بازگشت هزینه های 

اضافی به مشترکان اقدام می کردند.

گزارش خبری

فرهنگی 

اگرچه بر اساس قانون، امکان تغییر کاربری مجتمع 
های فرهنگی بدون پیش بینی فضای مشابه وجود 
ندارد، اما خبرها حاکی است که سینمای قدیمی 
»شهرقصه« مشهد که تخریب آن دو روز قبل آغاز 
شد، به مجتمع تجاری تبدیل خواهد شد و به گفته 
مالک آن، مجوز آن نیز از سوی شهرداری صادر شده 
است. »حسن پاسبان« مالک خصوصی ساختمان 
قدیمی سینما شهر قصه در گفت و گو با خبرنگار ما 
گفت: مجوز تغییر کاربری ساختمان سینما شهر 
قصه و تبدیل آن به کاربری مسکونی  را از شهرداری 
منطقه 5 گرفته ام. وی با بیان این که بیش از دو 
سال است که این مجموعه را خریداری کرده ام، 
افزود: واقعیت اش این است که من دوست دارم 

این جا به عنوان مجموعه فرهنگی باقی بماند و اگر 
قول هایی که در زمان خرید به من داده اند عملی 
شود حاضرم این مجموعه هویت خود را مثل گذشته 
حفظ کند.وی ادامه داد: شهرداری منطقه زمینی 
را برای ساخت مجموعه فرهنگی به من پیشنهاد 
کرد، اما موقعیت مکانی این زمین برای سرمایه 
ندارد.  اقتصادی  توجیه  خصوصی  بخش  گذار 
پاسبان افزود: از ابتدای خرید این مجموعه دغدغه 
فرهنگی داشتم و حالا هم حاضرم اگر مسئولان 
بخواهند به صورت مشارکتی با آن ها همکاری کنم، 
یا این که حاضرم این زمین را به آن ها برگردانم و با 

دریافت ضرر و زیان آن را پس بدهم.

امکان تغییر کاربری سینما بدون تعیین 	 
جایگزین وجود ندارد

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسامی مشهد در گفت 
و گو با خراسان رضوی در این باره گفت: طبق قانون 

امکان تغییر کاربری سینما وجود ندارد و تنها در 
صورتی که  فضای مشابهی حداقل به اندازه همان 
فضای قبلی در مکانی دیگر پیش بینی شود، چنین 
کاری ممکن خواهد بود. »محمدکاظم دبیری« با 
اشاره به این که سینمای قدیمی شهر قصه قابل 
استفاده نبود و طبیعتا برای بازسازی و احیای آن 
باید بنای جدید ساخته شود، افزود: فضای فعلی این 
مجموعه کمتر از استانداردهای موجود است و باید 
زمین دیگری به آن افزوده شود که در این خصوص 
صحبت هایی را با مالک آن داشتیم. دبیری افزود: 
اداره ارشاد این قول را داده است که تجهیزات 
دیجیتال لازم برای راه اندازی سینما شهرقصه به 
میزان 150 میلیون تومان را به رایگان در اختیار 
قرار دهد تا این مجموعه فرهنگی در منطقه گلشهر 
مشهد فعال شود. با این حال شهردار منطقه 5 
مشهد روز گذشته در گفت و گو با خبرنگار ما از صدور 
مجوز احداث بنای جدید با کاربری متفاوت در محل 

سینما شهرقصه خبر داد و گفت: به دلیل موقعیت 
مکانی سینمای قدیمی شهرقصه و قرار گرفتن در 
منطقه پر تردد، امکان ساخت سینمای جدید در آن 
جا وجود ندارد و مالک مجموعه نیز مجوز ساخت و 
ساز را دریافت کرده است. »حسن هدایتی« افزود: 
ما این پیشنهاد را به مالک داده بودیم که زمین 
دیگری را در اختیار او بگذاریم و مجموعه ای را 
به صورت مشارکتی احداث کنیم که مورد قبول 
وی قرار نگرفت. هدایتی با اشاره به این که ارشاد 

شرطی برای تغییر کاربری مجموعه های فرهنگی 
پیش بینی نکرده است، گفت: هم اکنون فرهنگ 
سرایی در منطقه 5 در حال احداث است که می 
تواند نیازهای فرهنگی منطقه را پاسخ گو باشد.
و  ساخت  مجوز  صدور  درباره   5 منطقه  شهردار 
گفت:  قصه  شهر  قدیمی  سینمای  محل  در  ساز 
مالک ساختمان مجوز ساخت و ساز را گرفته و 
کارهای قانونی اش را کرده است، البته این مجوز 
را از ما نگرفته است. وی افزود: محل فعلی این 
مجتمع در بازار گلشهر قرار دارد که یکی از شلوغ 
ترین نقاط مشهد است که در حال حاضر جوابگوی 
احداث سینما نیست و ما نیز در شهرداری طرح 
احداث پیاده راه در این منطقه را در دستور کار 
لازم  فرهنگی  فضاهای  ما  افزود:  وی  داریم. 
را در منطقه پیش بینی می کنیم اما محل فعلی 
نداشتن  و  پایین  متراژ  دلیل  به  شهرقصه  سینما 
ندارد. سینما  ساخت  امکان  پارکینگ  فضای 

تغییر کاربری سینما »شهرقصه« با مجوز شهرداری !

جوابیه شرکت گاز استان به گزارش »پسازلزله« و پاسخ »خراسان«

 معاون توانبخشی بهزیستی
 خراسان رضوی اعلام کرد 

وجود 700هزار سالمند در استان 
خبیری / معاون توانبخشی بهزیستی گفت : حدود 
700هزار سالمند در استان وجود دارد .به گزارش 
خراسان رضوی "مسعود فیروزی "  یکشنبه گذشته در 
مراسم جشنی که به مناسبت روز پدر  وبه همت بنیاد 
مهرگان برای سالمندان تنها برگزار شد، افزود:  جمعیت 
700هزار نفری سالمندان استان غیر قابل چشم پوشی 
است وباید تمام امکانات وشرایط لازم برای استفاده 
سالمندان از جامعه وفضاهای شهری مهیا شود.وی 
افزود: خوشبختانه از 700هزار سالمند در استان، تنها 
2هزار نفر در خانه سالمندان نگهداری می شوند وهنوز 
افراد سالمند مورد توجه ویژه خانواده هایشان قرار دارند. 
فیروزی با اشاره به این که در توانبخشی سالمندانی که 
دارای ناتوانی ویا کم توانی هستند باید به مناسب سازی 
معابر ومبلمان شهری واماکن عمومی توجه  ویژه ای شود، 
اضافه کرد:  اما متاسفانه نه در شهرواستان ما بلکه درکل 
شهرها واستان های کشور به مناسب سازی فضاهای 
شهری توجه خاصی نشده است.وی تصریح کرد: بر 
اساس استاندارد های جهانی، هر کشوری که بیش از 
20درصد جمعیت آن بالای 60سال و بیش از 15درصد 
جمعیت آن بالای 65 سال عمر داشته باشند سالمند 
محسوب می شوند.وی با بیان این که ایران، کشور تقریبا 
جوانی است افزود: آمار سالمندی در جهان 12درصد 
است اما میانگین آمار سالمندی در کشور ما 10.2درصد 
و در خراسان رضوی 8.5درصد است همچنین در حاشیه 
این مراسم "مهیار" مدیر بنیاد مهرگان در خصوص فعالیت 
های این بنیاد گفت:  بنیاد مهرگان از 3سال قبل فعالیت 
خود را در راستای تکریم سالمندان آغاز کرده واکنون 
توانسته است بیشتر خانه های سالمندان استان ومشهد را 
تحت پوشش فعالیت های خود قرار دهد.وی افزود: تمرکز 
فعالیت های این بنیاد بر فرهنگ سازی در راستای تکریم 
سالمندان در جامعه وحمایت عاطفی از سالمندان است .

 برنامه های راهبردی شهرداری 
مشهد درسال 96 مشخص شد 

در کارگروه تخصصی، برنامه های راهبردی سال 96 
شهرداری مشهد مشخص شد. به گزارش پایگاه اطاع 
رسانی شهرداری مشهد، محمد مهدی کریمی مدیر 
پژوهش و مطالعات راهبردی شهرداری مشهد گفت: 
سامت و فساد اداری، مشارکت شهروندان، حمل و نقل 
عمومی، تامین منابع مالی و درآمدهای پایدار، مدیریت 
منابع انسانی، هماهنگی بین بخشی در شهر، نگهداری 
زیرساخت های شهری، تاب آوری و ایمنی شهری، حاشیه 
نشینی و سکونتگاه های غیر رسمی و مدیریت پایدار آب از 
جمله برنامه های راهبردی مشخص شده در شهرداری 
مشهد برای سال 96 است.وی افزود:در این راستا با 
شناسایی مسائل مهم و اساسی برای مشارکت کنندگان در 
برنامه وکمک به تدوین و انتخاب بهتر راهبردها ، در مجموع 

31 موضوع اساسی شهرداری شناسایی و احصا شد.

از  رود  کشف  نجات  کارگروه  دبیر 
اختصاص 13.8 میلیارد تومان اعتبار 
برای ساماندهی کشف رود خبر داد و 
گفت: این اعتبار دوشنبه و در قالب اوراق 
خزانه به سازمان برنامه و بودجه استان 

اباغ شده است.
»حسین علی میرزایی« در گفت وگو با 
خراسان رضوی اظهار کرد: این اعتبار به 
مرور و برای تسریع در ساماندهی کشف 

رود هزینه خواهد شد.
وی ادامه داد: با رسیدن به مراحل پایانی 
طرح نجات کشف رود، عملیات احیای 
کشف رود از قبل از عید و با سرعت بیشتری 
آغاز شده است، ضمن اینکه در همین راستا 

6 پیمانکار جدید در سرتاسر 76 کیلومتر 
مساحت کشف رود مستقر شده اند تا 
عملیات احیا با سرعت بیشتری ادامه یابد.
وی تصریح کرد: در راستای احیای کشف 
رود، از مدتی قبل تثبیت راه های ایجاد 
شده در مسیر کشف رود، استقرار تیم های 
متعدد گشت و بازرسی برای جلوگیری 
از برداشت فاضاب از آبراهه های کشف 
رود، جدول گذاری مسیرهای کشف رود 
و تعیین خطوط مرزی این رودخانه آغاز 

شده است.

وعده انتقال دانش فنی هلند برای 	 
احیای کشف رود

دبیر کارگروه نجات کشف رود در ادامه با 
اشاره به سفر یک هیئت بلندپایه خارجی 
به مشهد برای بازدید از دستاوردهای 

رودخانه کشف رود، اظهار کرد: حضور 
کمیته مشترک همکاری های ایران و هلند 
به دعوت وزارت نیرو و با همراهی معاون 
دفتر بین الملل وزارت زیرساخت و محیط 
زیست هلند، سفیر هلند در ایران، نماینده 
یونسکو در تهران و نمایندگان دستگاه 

قضایی استرالیا میسر شد.
وی ادامه داد: در این دیدار که پس از 
نشست مشترک و تبادل نظر پیرامون 
همکاری های دوجانبه میان ایران و هلند 
برگزار شد، نماینده دفتر بین الملل وزارت 
زیرساخت و محیط زیست هلند با  تمجید از 
همکاری و تعامل دوجانبه میان قوه مجریه 
و دستگاه قضایی ایران، نجات و بهسازی 
کشف رود را به عنوان یکی از نمونه های 
برجسته و الگویی مناسب برای استفاده 

در دیگر کشورها دانست.

علی میرزایی افزود: سفیر هلند با اشاره 
به کمبود آب در بسیاری از نقاط دنیا، 
همکاری های دوجانبه در این راستا را یکی 
از موثرترین راه ها برای مقابله با بحران کم 
آبی دانست و از اعام آمادگی کشورش 
برای همکاری و تحقیقات مشترک در این 

زمینه خبر داد.
وی بیان کرد: از آنجا که گزارش موفقیت 
های طرح نجات کشف رود طی سال 
گذشته در جلسه یونسکو در چین و تهران 
به نمایش درآمده بود، در جلسه هیئت 
هلندی در مشهد، »انتقال دانش فنی« 
از هلند به ایران در زمینه احیا و بهسازی 
رودخانه کشف رود و حل مشکات زیست 
محیطی به عنوان مهم ترین دستاورد این 

سفر مورد توافق طرفین قرار گرفت.

تأمین نیاز مالی از طریق اعطای 	 
اعتبارات بین المللی

وی گفت: تأمین نیازهای مالی از طریق 
اعطای اعتبارات مالی بین المللی و راه 
های تأمین آب برای کشف رود از دیگر 
مواردی بود که در این نشست مورد بررسی 

و تبادل نظر قرار گرفت.
16 شهریور سه سال قبل و در سفر استانی 
هیئت دولت به مشهد، اعتبار 160 
میلیاردی برای بهسازی و احیای کشف رود 
طی سه سال به تصویب رسید. از آن تاریخ، 
پیگیری های متعددی برای دریافت تمام 
یا بخشی از این اعتبار از سوی مسئولان 
استانی به فرجام نرسید تا اینکه در نیمه 
دوم سال گذشته 120 میلیارد تومان از این 
اعتبار در بخشی از بسته اباغی پروژه های 
خراسان رضوی به استان اباغ شد، با این 
حال تا آخرین روزهای سال 95 هیچ مبلغی 
از این میزان عملیاتی نشده بود.  هم چنین 
به گزارش روابط عمومی دادسرای ناحیه 
6مشهد قاضی محمد بخشی محبی معاون 
دادستان عمومی و انقاب مشهد در نشست 
با سفیر هلند و نمایندگان یونسکو گفت: 
نجات کشف رود از مسائل زیستی حاصل 
همدلی دستگاههای اجرایی ودادستانی ، 
مطالبه گری صحیح وبموقع مردم وپیگیری 
رسانه ها بود. معاون دادستان مشهد گفت: 
هزار و 500 هکتار زمین در محدوده کشف 
رود به عنوان یکی از بحرانی ترین نقاط 
مشهد بدون هیچ درگیری و تشکیل پرونده 

ای خاص رفع تصرف شد.

اختصاص 13.8 میلیارد تومان برای ساماندهی کشف رود 
دبیر کارگروه نجات کشف رود خبر داد 

علی میرزایی: 
6پیمانکار 

جدید در 
سرتاسر 

76 کیلومتر 
مساحت کشف 

رود مستقر شده 
اند تا عملیات 
احیا با سرعت 

بیشتری ادامه 
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